
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 262/2019
č. smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

MKOLP0029247Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440
CZ00235440
321 748 111
321 720 911
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

IC
DIČ
Telefon
Fax
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

drawING project, s.r.o.
C 252360 vedená u Městského soudu v Praze

Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

04702883

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

IČ
DIČ
Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 24.10.2016 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 1136/2016 a 13.04.2017 dne dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele
448/2017 na služby s názvem „Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým
nádražím''.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je vynucen z důvodu objektivní
překážky pro možnost řádného a včasného zhotovení a předání díla zhotovitelem objednateli.
Překážka spočívá v tom, že se nepodařilo získat v potřebném termínu všechny souhlasy
k umístění stavebního záměru na dotčených nemovitostech, které nejsou v majetku města Kolína,

1



pro potřeby vydání územního rozhodnutí o umístění stavby podle § 86 odst. 2 písm. a) a podle
§ 184a zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů a dalších souvisejících předpisů a souhlasy k provedení stavebního záměru
pro potřeby vydání stavebního povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) a podle § 184a zákona
č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů a dalších souvisejících předpisů.

Článek VII. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení prací
• termín dokončení díla

- ihned, tj. nejpozději do tří dnů po podpisu smlouvy o dílo,
- v co nejkratším možněm termínu, nejpozději však do 31.12.2019

(termínem dokončení se rozumí předání dokumentace DZS/DPS).

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 24.10.2016 a dodatku
č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.04,2017 beze změn.

2. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou a dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo nedílný celek.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

3.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz svě svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Souhlasné prohlášení

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 18.03.2019, usnesení č. 632/16/RM/2019/Veřejný,

•Í.V20. 03. 2019
v Kolíně dne

za objednatele
Mgr. Bc. Vít Rakušan ,
starosta města A"

2



1
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

Smluvní strany

Objednatel
Sídlo

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou městaZastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvníc
ve věcech technický

00235440IČ
DIČ CZ00235440

321 748 111
321 720 911
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
Fax
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

drawING project, s.r.o.
C 252360 vedená u Městského soudu v Praze
Štítarská 114, 280 02 Kolín II

Zastoupený
Za zhotovitele je opr
ve věcech smluvních
ve věcech technickýc
IČ 04702883
DIČ CZ04702883
Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

Souhlasné prohlášení

1. Zhotovitel prohlašuje, že byl připraven dokončit a předat dílo dle smlouvy o dílo

č. objednatele 1136/2016 ze dne 24.10.2016 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 448/2017 ze dne 13.04.2017 na služby s názvem „Cyklostezka

Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím " v dohodnutém termínu.

Zhotovitel prohlašuje, že z důvodu objektivní překážky řádného a včasného odevzdání

projektové dokumentace nebylo možné práce včas dokončit a dílo předat v dohodnutém

termínu.

Překážka spočívá v tom, že se nepodařilo získat v potřebném termínu všechny souhlasy

k umístění stavebního záměru na dotčených nemovitostech, které nejsou v majetku

města Kolína, pro potřeby vydání územního rozhodnutí o umístění stavby podle § 86

odst. 2 písm. a) a podle § 184a zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon

č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících

předpisů a souhlasy k provedení stavebního záměru pro potřeby vydání stavebního

povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) a podle § 184a zákona č. 225/2017 Sb., kterým se

mění zákon č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a dalších

souvisejících předpisů.

2.

3.



4. Smluvní strany souhlasí s prodloužením termínu ukončení projekčních prací a předání

díla včetně patřičných povolení. Termín realizace se prodlužuje na základě překážky

v provedení, která není na straně zhotovitele.

5. Termín předání celěho díla se prodlužuje do 31.12.2019.

6. Toto souhlasné prohlášení se podepisuje jako úkon podmíněný schválením příslušného

dodatku smlouvy o dílo.

V Kolíně dne 11.09.2017 V Kolíně dne 11.09.2017

za objednatele
Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města


